АДМИНИСТРАЦИЯ
КОММУНАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  07.02.2019 года  № 1.1

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы,
Администрации Коммунаровского сельского поселения, которые лица обязаны предоставлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии Федерального закона от 13.12.2012  № 230 – ФЗ
«О контроле за соответствием расходов лиц, замещавших государственные должности, и иных лиц их доходам»,  на основании решения Совета депутатов Коммунаровского сельского поселения от  14 мая  2018г.  №  11/14 «Об утверждении структуры и реестра муниципальных должностей  администрации Коммунаровского сельского поселения,  Устава Коммунаровского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Утвердить  прилагаемый перечень должностей муниципальной службы,
[bookmark: _GoBack]Администрации Коммунаровского сельского поселения, которые лица обязаны предоставлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.
1. Ознакомить заинтересованных муниципальных служащих администрации Коммунаровского сельского поселения с Перечнем, утвержденным пунктом 1 настоящего постановления.
  3. Постановление от 20.01.2015 № 3 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, Администрации Коммунаровского сельского поселения, которые лица обязаны предоставлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» признать утратившим силу.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Коммунаровского
сельского поселения                                                                  В.А. Комарова
					Утверждено
			   			       постановлением главы
			 					 администрации Коммунаровского
  сельского поселения
от 07.02.2019 года  № 1.1

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы администрации Коммунаровского сельского поселения, которые лица обязаны предоставлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

Ведущий специалист – бухгалтер-кассир
Ведущий специалист по экономическим и финансовым вопросам
специалист 1 категории – юрист

	Глава Коммунаровского
	сельского поселения 						В. А. Комарова

	Ознакомлены: